TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                            Độc lập -Tự do-Hạnh phúc
            TỈNH AN GIANG

          Số:             /TB-CTHADS                                An Giang, ngày          tháng          năm 2023

                                                  THÔNG BÁO

 Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang

                                               (Quý II năm 2023)

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi bổ sung năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang Thông báo lịch Lãnh đạo Cục chủ trì tiếp công

dân Quý II năm 2023 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

STT NGÀY, THÁNG, NĂM LÃNH ĐẠO TIẾP CHỨC VỤ

01 16/01/2023  (thứ hai) Lâm Phước Nghĩa Cục trưởng

02 01/02/2023  (thứ tư) Lâm Phước Nghĩa Cục trưởng

03 15/02/2023  (thứ tư) Lâm Phước Nghĩa Cục trưởng

04 01/03/2023  (thứ tư) Lâm Phước Nghĩa Cục trưởng

05 15/3/2023  (thứ tư) Lâm Phước Nghĩa Cục trưởng

06 30/3/2023  (thứ năm) Lâm Phước Nghĩa Cục trưởng

2. Thời gian tiếp công dân:

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang tiếp công dân định kỳ mỗi tháng

hai lần vào ngày 15 và ngày 30 của tháng (nếu trùng vào ngày thứ bảy, chủ nhật hoặc ngày

lễ, ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp).

- Buổi sáng:  Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phú đến 17 giờ 00 phút

3. Phòng Kiểm tra giải quyết khiếu nại, tố cáo: Phân công Lãnh đạo Phòng cùng

Cục trưởng tiếp công dân theo quy định của pháp luật và Quy chế tiếp công dân của cơ

quan.

4. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của Cục Thi hành án dân sự tỉnh An

Giang. Địa chỉ: số 22/22, đường Thánh Thiên, phường Mỹ Quý, thành phố Long Xuyên,

tỉnh An Giang.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang thông báo để các cơ quan, tổ chức và công dân

biết./.

Nơi nhận:                                                                                               CỤC TRƯỞNG
- Các Phó cục trưởng (để biết);

- Các Phòng chuyên môn (thực hiện);

- Văn phòng Cục (niêm yết, đăng tải trang TTĐT Cục);

- Lưu: VT, GQKNTC;

                                                                                             Lâm Phước Nghĩa

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-05T10:42:31+0700
	Việt Nam
	Lâm Phước Nghĩa<nghialp.agg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-05T11:45:36+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang<angiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-05T11:45:48+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang<angiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-05T11:45:57+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh An Giang<angiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!